
Uchwała Nr 694/270/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4

kwietnia 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-04-04

Numer

uchwały
694/270/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie powierzenia Mazowieckiemu Centrum Polityki Społecznej roli beneficjanta 

w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich; Priorytet 1 „Aktywna polityka rynku

pracy oraz integracja zawodowa i społeczna”, Działanie 1.4 „Integracja zawodowa i społeczna osób

niepełnosprawnych” oraz zatwierdzenia wniosku o dofinansowanie realizacji projektu pn. „Naprzeciw – szkolenia

pracowników samorządowych”.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)) art. 35 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 1997 o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz.

776 z późn. zm.2)), rozporządzeniem Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 11 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia uzupełnienie

Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwoju Zasobów Ludzkich 2004-2006 (Dz. U. Nr 197, poz. 2024) oraz uchwałą Nr

123/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 października 2004 r. w sprawie Wojewódzkiego Programu

Wyrównywania Szans Osób Niepełnosprawnych 

i Przeciwdziałania Ich Wykluczeniu Społecznemu oraz Pomocy w Realizacji Zadań na Rzecz Zatrudniania Osób

Niepełnosprawnych na lata 2004-2008 w Województwie Mazowieckim, uchwala się co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej do występowania w imieniu Województwa Mazowieckiego w

charakterze beneficjanta korzystającego z publicznych środków wspólnotowych i publicznych środków krajowych w ramach

projektu, o którym mowa w § 2.

§ 2.

Zatwierdza się wniosek o dofinansowanie realizacji projektu pn. ”Naprzeciw – szkolenia pracowników samorządowych”

sporządzonego do realizacji na lata 2006 - 2007 w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich;

Priorytet 1 „Aktywna polityka rynku pracy oraz integracja zawodowa i społeczna”, Działanie 1.4 „Integracja zawodowa i

społeczna osób niepełnosprawnych”; Schemat a) Wsparcie osób o znacznym 

i umiarkowanym stopniu niepełnosprawności na otwartym rynku pracy, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wniosek o którym mowa w § 2, wymaga kontrasygnaty Skarbnika Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

1. Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej w Warszawie – Pani Danucie Janusz,

do podejmowania wszelkich czynności prawnych wynikających

z występowania Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej w charakterze beneficja



Data opublikowania: 12.04.2006 00:00

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 187.82 KB, PDF

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


